
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. BIRŽELIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-7.104 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS REZERVO NAUDOJIMO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2013 m. vasario 22 d. Nr. TS-4.65 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. spalio 1 d. įstatymo Nr. 

X-1722 (Žin., 2008, Nr. 113-4290, Žin., 2011, Nr. 45) 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovės Panevėžio apskrityje 2013 m. sausio 29 d. teikimą Nr. 

T-11(2.1), Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo 

naudojimo nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. birželio 23 d. 

sprendimu Nr. TS-7.104, 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Rezervo lėšos naudojamos tik ekstremaliosioms situacijoms ir (arba) ekstremaliesiems 

įvykiams likviduoti, jų padariniams šalinti ir padarytiems nuostoliams iš dalies apmokėti šių 

nuostatų nustatyta tvarka“. 

  

 

 

 

  

Savivaldybės meras                                      Vytautas Vilys   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ramūnas Godeliauskas 

 


